## EXESFRON EXPRESO ESCOLAR FRONTERIZO CIA.LTDA.

CONSTITUCION JURIDICA No. 005-CJ-006-CNTTT
REGISTRO MERCANTIL No.3 TOMO 231-06-003-07
RUC: 0791726743001
ARENILLAS – EL ORO – ECUADOR

Oficio No. 002-EXESFRON-2017 Arenillas, 10 de Octubre del 2017

Sr. Pedro Honores López. SOCIO DE EXESFRON CIA. LTDA. Presente.

## De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted, que en sesión de Junta General Extraordinaria de Socios de "EXESFRON EXPRESO ESCOLAR FRONTERIZO CIA. LTDA.", celebrada hoy, se designó a usted, Presidente por un periodo comprendido de cinco años.

En tal virtud, le corresponde a usted ejercer la responsabilidad legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual o conjunta de conformidad con lo dispuesto en el Art. Vigésimo Tercero de la escritura pública de Constitución de la Compañía.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de Constitución de la Compañía de responsabilidad limitada "EXESFRON EXPRESO ESCOLAR FRONTERIZO CIA. LTDA.", autorizado por el Notario Público del Cantón Arenillas, Abg. Homero Ocampo Nieto, el 09 de Agosto del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón Arenillas, con el número tres (3), y anotada en el libro de Repertorio con el número doscientos treinta y uno (231), el 06 de marzo del 2007, autorizado mediante Resolución No. 005-CJ-007-2006-CNTTT, de fecha 18 de mayo del 2006.

Atentamente,

SECRETARIA)

Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la compañía "EXESFRON EXPRESO ESCOLAR FRONTERIZO CIA. LTDA.", Arenillas, 10 de Octubre del 2017.

Pedro Honores López.